
 

1 по Решение 79 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 79 

 
      гр. Копривщица           30.04.2020 година 
   

 
 

На основание чл.21 ал.1, т.7  и във връзка с чл.44, ал.1, т.5 от ЗМСМА 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 Приема направените промени в Наредба за цени на услуги на територията 

на община Копривщица,както следва: 

 

 I. В раздел Х, други цени: 

 

 Било: Чл.36 /3/. Наем за ползване на застроена площ база „Шириней” – 

0,50 лв./м2 на месец. 

 Да стане: Чл.36 /3/. Наем за ползване на застроена площ база „Шириней” 

– 1,00 лв./м2 на месец. 

  

 Било : Чл.36 /4/. Наем за ползване на незастроена площ база „Шириней” – 

0,25 лв./м2 на месец. 

 Да стане: Чл.36 /4/. Наем за ползване на незастроена площ база 

„Шириней” – 0,50 лв./м2 на месец. 

 

 

 Приложение: Докладна от ОП „Копривщица” 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.04.2020 год., Протокол №11/30.04.2020 год. по точка трета от 

дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатано с официалният печат на Общински 

съвет – Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….               Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Б.Подгорски / 


